
Zarządzenie nr 2019/I/2006
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 5 czerwca 2006r.

w sprawie wygaszenia zobowiązań podatkowych w zamian 
za ustanowienie służebności gruntowej

Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz.U.  z  2001r.  Nr  142,  poz.1591  ze  zmianami),  uchwały  Nr  LIV/357/93  Rady  Miejskiej  w
Gorzowie Wlkp. z dnia 21 kwietnia 1993r. w sprawie określenia zasad nabywania oraz zbywania i
obciążenia nieruchomości stanowiących własność Miasta Gorzowa Wlkp., art.145 ustawy z dnia 23
kwietnia 1964r. Kodeks cywilny (Dz.U. z 1964r. Nr 16, poz.93 ze zm.) oraz art. 66 ustawy z dnia
29 sierpnia 1997r.  Ordynacja podatkowa (Dz.U. z  2005r.,  Nr 8,  poz.60 ze zm.)  zarządzam,  co
następuje:

§ 1. Postanawiam wygasić Lechowi i Antoninie Skrzypkom zobowiązania z tytułu podatku
od nieruchomości  w trybie art.66 Ordynacji  podatkowej  w zamian za  ustanowienie służebności
gruntowej  na  części  działki  Nr  329  będącej  ich  własnością  –  prawa  przechodu
i  przejazdu  na  rzecz  każdoczesnego  właściciela  lub  użytkownika  wieczystego  działek
Nr: 331, 332, 355/1, 355/2 i 359 położonych przy ul.Kobylogórskiej.

§  2.  Wygaśnięcie  zobowiązań  nastąpi  w  kwocie  9.814zł  równej  wartości  ustanowionej
służebności gruntowej.

§  3.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarki
Nieruchomościami.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


